
« 
e 

“
 /:¿ — 

S, 

MUNICIPALIDAD DE LA 

E 

la renuncia al cargo que « 

Pedro; y 

CONSIDERANDO: 

Que 

servicios en las reparticio 

Que 

Por e 

ARTÍCULO 1”: Aceptar 

señor BRAVO Simón P 

Personal Temporario Men 

de Coordinación de Cent 

ARTÍCULO 22%: El pre 

Coordinación Municipal.- 

7 

ARTICULO B*: Registrar 

MANrSGRELLI 
MIsACIÓN 

ALIDAD K1 LAPLATA 

D
—
]
 

AA 
j 

PECjISTRO DED 
PERI 

e 
AN 

PLLATA CR 
DO 

VISTO el Expediente 4061-1218339/2023, por el cual presenta 

bcupa en esta Administración Municipal el señor BRAVO Simón 

a renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

hes públicas; 

procede en consecuencia disponer la aceptación; 

llo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

a partir del 14 de marzo de 2023, la renuncia presentada por el 

edro, DNI. 41.130.872, Legajo N* 720.748, quien revista como 

sualizado, en el Centro Comunal Villa Elvira, de la -1:-<cretaría 

ros Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobierno, en el 

0987 


